c 

i 

I 

Ego  Gregoriusdiac.  card.  SS.  Sergiiet  Bacchi  ss. 

Ego  Oddo  diac.  card.   S.  Georgii  ad  Velum  Au- 
reum  subsc. 

Ego   Guido  diac.  card.  SS.  Cosmie   et  Damiani subsc. 

Ego  Petrus  diac.  card.  S.  Mariae  in  Porticu  subsc. 
EgoRodulphusdiac.  card.  S.  LuciaeinSeptaSolis 

subsc. 

Ego  Gregorius  diac.  card.  S.  Angeli  subsc. 
Ego  Jacintus  diac.  card.  S.   Mariae  in  Cosmedin  i 

subsc 

Ego  Bernardus  diac.  card.  Sanctae  Romanae  Ec- 
clesiae  subsc. 

Ego  Petrus  diac.  card.  S.  Mariae  in  Via  Lata subsc. 
Ego  Cintius  diac.  card.  S.  Rom.  Eccl.  subsc. 
Datum  Viterbii  per  manum  Roberti  S.  R.  E.card. 

et  cancell.,  xvi   Kal.  Jun.,  indict.  vm,  Incarnat. 

Domin.   an.  4145,  pontif.  vero  D.  Eugenii  III  PP. 
an.  i. 

XXV. 
ConfirmatpacemiyxterTheobaldum episcopum  Vero- 

nensem,  et  A  [Ibertum]  abbatem  Nonanlulanum, 
hac  pactione  factam  ut  alter  «  jus  parochiale,» 
alter  «  jus  fundi »  habeat  in  plebe  Nogariensi. 

(Anno  U45,  Maii  18.) 
[Tiraboschi  Storia  di  Nonant.  II,  p.  259.] 

Eugenics  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto 
filio  A.  Nonantulano  abbati,  salutemetapostolicam 
benedictionem 

Quae  judicii  veritate  decisa,  vel  rationabili  con 

- 

Calavena,  plebem  de  Mazano  cura  capellis  et  deci-  D  cordia  terrainata  sunt,  litterarum  debent  meraoriie 
rais,  et  castello,  et  familiis,  dimidiam  curtem  La- 
vaniicum  ecclesiis  et  decimis.curtem  Montis  Aurei 
cum  plebe,  et  capellis,  et  decimis,  etomnibus  suis 
pertinentiis:  plebem  de  Cretiana  cum  capellis,  et 
decimis,  et  farailiis  :  curlem  Alzenagi,  et  dimidiara 
partem  Azagi :  plebem  Albaliani  cum  decimis,  et 
capellis  in  districto  curiae,  et  familiis,  plebem  S. 
Floriani  cum  capellis  et  decimis,  et  familiis;  ple- 
bem  de  Higratio  cum  capellis  etdecirais,  et farailiis, 
et  dimidia  parte  curtis;  plebem  S.Georgii  cura  ca- 
pellis,  et  decimis,  et  familiis,  et  dimidia  curte. 

Decernimus  ergo  ut  nulli  omnino  hominum  liceat 

commendari,  ne  pravorura  horainum  iu  posterum 

valeant  refragatione  turbari.  Ideoque  qualiter  con- 
troversia  quae  inter  te  et  veuerabilem  fratrem  no- 
strum  Teobaldum  Veronensem  episcopum  super 

plebe  de  Nogaria  agebatur.  in  nostra  praesentia 

termiuata  sit  praesentibus  litteris  annotari  praeci- 
piraus.  Auditissiquiderautriusquepartis  rationibus